2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2022                                                                                            N 737
пгт Уни
О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 15.10.2021 № 351 «Об утверждении муниципальной программы Унинского муниципального округа «Управление муниципальными финансами» на 2022 - 2026 годы»
В соответствии с постановлением администрации Унинского района Кировской области от 30.07.2021 № 270 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области», решением Думы Унинского муниципального округа от 17.12.2021 № 6/86 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», решением Думы Унинского муниципального округа от 19.12.2022 № 22/338 «О бюджете муниципального образования Унинский муниципальный округ Кировской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» администрация Унинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Унинского района Кировской области от 15.10.2021 № 351 «Об утверждении муниципальной программы Унинского муниципального округа «Управление муниципальными финансами» на 2022 - 2026 годы» (в ред. от 17.05.2022 № 307) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы Унинского муниципального округа «Управление муниципальными финансами» на 2022 - 2026 годы (далее – Программа) строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы – 52 547,61 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 0,00 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 12 699,90 тыс. рублей;

средства бюджета округа – 39 847,71 тыс. рублей.

1.2. В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» абзац третий изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы в 2022 – 2026 годы составит 52 547,61 тыс. рублей, в том числе за счет федерального бюджета – 0,00 руб., областного бюджета – 12 699,90 тыс. руб. и средства бюджета округа – 39 847,71 тыс. рублей».

1.3. Приложение № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Унинского муниципального округа Кировской области и размещению на официальном сайте Унинского муниципального округа.

Глава Унинского
муниципального округа                                                                  Т.Ф. Боровикова
_____________________________________________________
Приложение № 2

"к  муниципальной программе

Унинского муниципального округа «Управление муниципальными

финансами» на 2022 – 2026 годы"

(в ред. от 30.12.2022 № 737 )

	РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Оценка расходов, тыс. руб.
	Итого

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	Муниципальная программа
	Муниципальная программа Унинского муниципального округа "Управление муниципальными финансами" на 2022-2026 годы
	Всего
	7087,29
	7692,45
	10445,29
	13661,29
	13661,29
	52547,61

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	2479,90
	2540,00
	2560,00
	2560,00
	2560,00
	12699,90

	местный бюджет
	4607,39
	5152,45
	7885,29
	11101,29
	11101,29
	39847,71

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие
	реализация бюджетного процесса
	Всего
	7 087,29
	7 692,45
	10 445,29
	13 661,29
	13 661,29
	52547,61

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	2 479,90
	2 540,00
	2 560,00
	2 560,00
	2 560,00
	12699,90

	местный бюджет
	4 607,39
	5 152,45
	7 885,29
	11 101,29
	11 101,29
	39847,71

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	________________

[image: image1.wmf]:

где

100%,

П

/

П

П

фi

плi

i

´

=